
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สกลนคร)

65107205692

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0301 ตอน บ้านยา - สว่างแดนดิน ตอน 2

ระหว่าง กม.74+850 - กม.76+500 ระยะทางดำเนินการ 1.650 กม. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน SSB 339 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
18,700,000.00 บาท

18,315,000.00 บาท

0413538001436 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดร ซี เอส พี 18,300,000.00งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0413538001436 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดร ซี เอส พี 651122021120 สด.19/2566 06/12/2565 18,299,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


